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Експлікація приміщень
№ Назва приміщення Довжина Ширина Площа
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ТАМБУР
ВЕСТИБЮЛЬ

КОРИДОР
ПЕРЕДПОКІЙ
САНВУЗОЛ
СПАЛЬНЯ

ПЕРЕДПОКІЙ
САНВУЗОЛ
СПАЛЬНЯ

КУХНЯ
ПРАЛЬНЯ

ПЕРЕДПОКІЙ
САНВУЗОЛ
СПАЛЬНЯ

ПЕРЕДПОКІЙ
САНВУЗОЛ
СПАЛЬНЯ

ПЕРЕДПОКІЙ
САНВУЗОЛ
СПАЛЬНЯ

2150
5300
2000
2000
2000
3700
2000
2000
3700
5800
2800
2000
2200
3700
2000
2000
3700
2000
2000
3700

5300
7000
29700
4050
4300
8450
4050
4000
8150
4050
5800
4000
2850
7000
4050
4000
8150
4050
4300
8450

11.51 M2
37.04 M2
59.40 M2
7.93 M2
8.60 M2

30.77 M2
7.96 M2
8.00 M2

30.05 M2
23.51 M2
16.25 M2
8.02 M2
6.30 M2
25.06 M2
7.96 M2
8.00 M2
29.66 M2
7.93 M2
8.60 M2

30.74 M2
373.30 M2

S=47.01 m2

S=39.09 m2

Elevator

Існуюча стіна

Монтаж стіни

Існуючий проріз

Plan at +3.600

Explication of the premises

Блок 4. Блок 5

Блок 4. Блок 5

Експлікація приміщень

Мурувальний план

Ukrainian State University of
Science and Technologies,
Dnipro, Lazaryana str., 2,
Dormitory #2

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
2865

AutoCAD SHX Text
2810

AutoCAD SHX Text
1200

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1030

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
1030

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
4008

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1030

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
600

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1000

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
1030

AutoCAD SHX Text
900


	Sheets and Views
	Layout1


